

American Invest ApS
Stærevej 1
9600 Aars
CVR-nr. 35865063

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.06.2016

Dirigent

Navn: Birgit Lind Olesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

American Invest ApS

Stærevej 1

9600 Aars

CVR-nr.: 35865063

Stiftet: 28.05.2014

Hjemsted: Registreret i Vesthimmerlands kommune

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Ole Lind Olesen

Birgit Michelle Lind Olesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Løgstørvej 14

Postboks 46

9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investering i fast ejendom og aktiviteter knyttet dertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets udviser et underskud på 162 t. kr. som ledelsen betegner som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50 % af selskabskapitalen, og er derfor omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabet forventer at reetablere kapitalen ved egen indtjening over de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(6.250)	(14.546)
Andre finansielle indtægter		0	6
Andre finansielle omkostninger		<u>(156.485)</u>	<u>(163.555)</u>
Årets resultat		<u>(162.735)</u>	<u>(178.095)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(162.735)</u>	<u>(178.095)</u>
		<u>(162.735)</u>	<u>(178.095)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Materielle anlægsaktiver under udførelse		1.931.652	1.931.652
Materielle anlægsaktiver	1	<u>1.931.652</u>	<u>1.931.652</u>
 Anlægsaktiver		<u>1.931.652</u>	<u>1.931.652</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	2	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(340.830)</u>	<u>(178.095)</u>
Egenkapital		<u>(290.830)</u>	<u>(128.095)</u>
Anden gæld		<u>2.226.040</u>	<u>2.061.430</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.226.040</u>	<u>2.061.430</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.226.040</u>	<u>2.061.430</u>
Passiver		<u>1.935.210</u>	<u>1.933.335</u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud el- ler under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(178.095)	(128.095)
Årets resultat	0	(162.735)	(162.735)
Egenkapital ultimo	50.000	(340.830)	(290.830)

Noter

			Materielle anlægsakti- ver under udførelse kr.
1. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo			<u>1.931.652</u>
Kostpris ultimo			<u>1.931.652</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo			<u>1.931.652</u>
	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
2. Virksomhedskapital			
Anparter	<u>50</u>	1.000	<u>50.000</u>
	<u>50</u>		<u>50.000</u>